

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej: Szkoły Podstawowej nr 2 im. 73 Pułku Zmechanizowanego Ułanów Karpackich przy ul. Generała Świerczewskiego 1, Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Kresowej 48, Przedszkola Miejskiego nr 3 przy ul. Wojska Polskiego 16 w Gubinie, w tym wykorzystanie instalacji OZE.

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: KI.271.2A.2017

Gubin, 12.06.2017r.

**Wyjaśnienie nr 1
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm., zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:
Uwagi dotyczące zakresu robót przy modernizacji instalacji c.o. w SP3 Gubin

Pytanie 1:

Instalacja gazowa – Proszę o dostarczenie warunków przyłączenia projektowanych kotłów gazowych: Określenie czy to jest rozbudowa instalacji gazowej czy budowa nowego przyłącza gazowego? Bez tego nie da się oszacować kosztów inwestycji?

Odpowiedź:

W zakresie działań wykonawcy jest określenie sposobu wykorzystania istniejącego przyłącza i wskazanie czy jest konieczna rozbudowa czy nie, a jeżeli tak to wystąpienie w imieniu Inwestora do dostawcy o wydanie stosownych warunków.

Pytanie 2:

PFU nie obejmuje aktywne systemu bezpieczeństwa instalacji gazowej w kotłowni.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia będzie realizowany w systemie zaprojektuj i wybuduj. Wykonawca winien przewidzieć w projekcie i wykonawstwie wszystkie elementy konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy należy przewidzieć remont pomieszczeń dotychczasowej kotłowni na opał stały – jeżeli tak to w jakim zakresie?

str. 1

Odpowiedź:

Zakres robót opisano w Tomie III Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

PFU nie przewiduje przewodów spalinowo – powietrznych do kotłów kondensacyjnych.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaprojektować instalacje właściwe dla przyjętych rozwiązań i dobranych urządzeń.

Pytanie 5:

PFU nie przewiduje montażu neutralizatorów kondensatu.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaprojektować instalacje właściwe dla przyjętych rozwiązań i dobranych urządzeń.

Pytanie 6:

PFU nie przewiduje Stacji uzdatniania wody w kotłowni.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaprojektować instalacje właściwe dla przyjętych rozwiązań i dobranych urządzeń.

Pytanie 7:

PFU nie przewiduje przejść ogniowych w kotłowni.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaprojektować instalacje właściwe dla przyjętych rozwiązań i dobranych urządzeń.

Pytanie 8:

PFU nie przewiduje wymiany rozdzielni elektrycznej w kotłowni.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaprojektować instalacje właściwe dla przyjętych rozwiązań i dobranych urządzeń.

Pytanie 9:

Audyt nie przewiduje wymiany stolarki okiennej, a PFU tak, czy koszty wymiany stolarki zostały zabezpieczone w budżecie miasta?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wymianę stolarki okiennej - patrz Tom III Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 10:

Audyt nie przewiduje wymiany oświetlenia na oprawy LED, a PFU tak, czy koszty wymiany zostały zabezpieczone w budżecie miasta?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wymianę oświetlenia - patrz Tom III Opis Przedmiotu Zamówienia.

BURMISTRZ MIASTA

Wz. Komisja

Bartłomiej Bartczak

